

FACTURA

SERIA	F ARC
NR.	1614
DATA	26.04.2023

Furnizor: S.C. ARC CONCEPT INVEST S.R.L.

Cumparator: ALGORITHM RESIDENTIAL

COTA TVA : 19%
TVA LA INCASARE

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - lei -	Valoarea lei -	Valoarea TVA - lei -
0	1	2	3	4	5 (3x4)	6
1	Prestari servicii cf contract nr.19/02.03.2023, (35% din valoare contractului)= 99683.19 lei+ TVA	buc.	1.00	99,683.19	99,683.19	18,939.81



99,683.19	18,939.81
-----------	-----------

X

Total de plata (col.5 + col.6)

118,623.00

SITUATIE DE LUCRARI

ARTICOL	UM	CANTITATE	PRET UNITAR RON FARA TVA	PRET TOTAL RON FARA TVA
SARPANTA LEMN				
lemn ecarisat	mc	19.94	2114	42153.16
cuie 12	kg	70.00	10.81	756.70
placute perforate 2mm 100*200	buc	50.00	15.85	792.50
spax 8*260	buc	300.00	5.78	1734.00
tablite prindere ferma cosoroaba 50*200	buc	150.00	10.87	1630.50
spax 6* 200 prindere ferma cosoroaba	buc	500.00	1.9	950.00
cuie montaj	kg	10.00	10.81	108.10
osb 18 fasii streasina	buc	6.00	188.75	1132.50
confectie metalica prindere cosoroabe	buc	40.00	22.65	906.00
total material				50163.46
total manopera				85250.00
INVELITOARE PANOURI TERMOIZOLATOARE PIR RAL 9002				
Panouri acoperis PIR gr.100mm, RAL9002 exterior / RAL9002 interior	mp	285.00	283.125	80690.63
Panouri perete PIR gr.100mm, RAL9002 exterior/RAL9002 interior	mp	40.00	283.125	11325.00
Accesorii montaj complet	buc	1.00	26425	26425.00
total material				118440.63
total manopera				19630.00
macara	zile	3.00	3020	9060.00
taxa zona	zile	3.00	755	2265.00
				11325.00
total material				168604.09
total manopera				104880.00
utilaje				11325.00
PRET TOTAL RON FARA TVA				284809.09